F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Změkčovače vody DUO Optim 15 - 75 s
ventilem Autotrol 255 TWIN
Dvojité změkčovače vody s ventilem Autotrol 255 TWIN
pro kontinuální provoz bez přestávek na regeneraci.

Y
* Nominální průtok při využití střídavého režimu, kde voda protéká jenom přes jednu tlakovou nádobu.
** Nominální průtok při využití paralelního režimu, kde voda protéká přes obě tlakové nádoby paralelně. Po dobu regenerace (1 až 2 hod) jedné z tlakových nádob je nutno počítat se snížením průtoku
o polovinu. Po ukončení regenerace je k dispozici opět plný výkon obou tlakových nádob najednou.
Kód Název produktu Kapacita filtru
pro 1 °N (dH)
Nominální
průtok - jedná
nádoba
Nominální
průtok - 2 nádoby
paralelně
Průtok při
proplachu
m³ m³/h * m³/h ** m³/h
DOPT15-255 Duo Optim 15 2 x 60 0,9 1,8 0,4
DOPT25-255 Duo Optim 25 2 x 100 1,5 3 0,5
DOPT35-255 Duo Optim 35 2 x 140 1,9 3,8 0,6
DOPT45-255 Duo Optim 45 2 x 180 2,0 4,0 0,6
DOPT60-255 Duo Optim 60 2 x 240 2,7 5,4 0,8
DOPT75-255 Duo Optim 75 2 x 300 3,4 6,8 0,9
DOPT100-255 Duo Optim 100 2 x 400 3,5 7,0 1,1
Kód Název produktu Tl. nádoby Průměr tl.
nádoby
Celková
výška